
 

六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司 -2023.12.29-办公用品类办公用品类 -询比询比
采购采购项目项目

成交结果公告成交结果公告

 

  项目名称： 六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司-2023.12.29-办公用品类-询比采购 

  采购编号： 六枝工矿煤炭运销分公司-2023-HW12004 

  开标时间： 2024-01-02 10:03 

 

包包001:六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司 -2023.12.29-办公用品办公用品
类类 -询比采购询比采购

采购内容1：烤火炉 规格：五面 采购数量：2 品牌：隆诚 厂商：隆诚

采购内容2：三择创通USB 2.0A/B打印线 规格：3m 采购数量：1 品牌：三择创通 厂商：三择创通

采购内容3：硒鼓 规格：兄弟7080 采购数量：1 品牌：兄弟 厂商：兄弟

采购内容4：硒鼓+粉盒 规格：MFC-7380 采购数量：1 品牌：兄弟 厂商：兄弟

采购内容5：粉盒 规格：惠普206A粉盒 带芯片 采购数量：4 品牌：惠普 厂商：惠普

采购内容6：1201彩虹电热毯 规格：单人/150*70 采购数量：1 品牌：彩虹 厂商：彩虹

采购内容7：H3C千兆双频路由器 规格：R1510 采购数量：1 品牌：H3C 厂商：H3C

采购内容8：直通头 规格：网线直通头 采购数量：1 品牌：1 厂商：1

采购内容9：对流机 规格：长城15D取暖器 采购数量：2 品牌：长城 厂商：长城

采购内容10：剪刀 规格：得力6010（红） 采购数量：1 品牌：得力 厂商：得力

采购内容11：省力订书机 规格：得力0367（黑） 采购数量：2 品牌：得力 厂商：得力

采购内容12：台历 规格：2024年 采购数量：3 品牌：1 厂商：1

采购内容13：打印机 规格：震旦AD338MNA打印机/A4打印机 全套 采购数量：1 品牌：震旦 厂商：震旦

采购内容14：录音笔 规格：科大讯飞录音笔SR30 采购数量：1 品牌：科大讯飞 厂商：科大讯飞

采购内容15：中性笔 规格：乐智基 采购数量：10 品牌：乐智基 厂商：乐智基

采购内容16：地毯 规格：80*80㎝ 采购数量：1 品牌：1 厂商：1

采购内容17：贵州省地图 规格：1.2米 采购数量：2 品牌：1 厂商：1

采购内容18：全国铁路货运营业站示意图 规格：1.2米 采购数量：1 品牌：1 厂商：1

采购内容19：回形针 规格：得力 采购数量：2 品牌：得力 厂商：得力

采购内容20：墨盒（品红色、黄色） 规格：京瓷原装TK-8148K 采购数量：2 品牌：京瓷 厂商：京瓷

采购内容21：碎纸机 规格：得力9904碎纸机(白色) 采购数量：1 品牌：得力 厂商：得力

采购内容22：长尾夹 规格：1# 采购数量：2 品牌：得力 厂商：得力

采购内容23：长尾夹 规格：4# 采购数量：2 品牌：得力 厂商：得力

采购内容24：扬子单制热空调 规格：LD-65C 采购数量：1 品牌：扬子 厂商：扬子

采购内容25：加长试管刷 规格：总长≥70㎝，直径＞1.7㎝ 采购数量：5 品牌：1 厂商：1

采购内容26：量筒刷 规格：50毫升量筒刷 采购数量：5 品牌：1 厂商：1

采购内容27：转换器 规格：10A转16A 采购数量：1 品牌：公牛 厂商：公牛



采购内容28：外置天线 规格：水星300MUSB无线网卡 采购数量：1 品牌：水晶 厂商：竖井

采购内容29：公牛电缆 规格：公牛 采购数量：1 品牌：公牛 厂商：公牛

采购内容30：打印机 规格：映美630K针式打印机 采购数量：1 品牌：映美 厂商：映美

采购内容31：色带架 规格：映美631K针式打印机 采购数量：5 品牌：映美 厂商：映美

采购内容32：对讲机（全网通） 规格：酷者-巡洋舰 采购数量：9 品牌：酷者-巡洋舰 厂商：酷者-巡洋舰

采购内容33：烤火炉 规格：五面 采购数量：5 品牌：隆诚 厂商：隆诚

采购内容34：无线网卡 规格：USB型 采购数量：1 品牌：水晶 厂商：水晶

采购内容35：水壶 规格：奥克斯 采购数量：2 品牌：奥克斯 厂商：奥克斯

采购内容36：公牛插板（有线） 规格：公牛插板GN-606 3米 采购数量：4 品牌：公牛 厂商：公牛

采购内容37：双桶洗衣机 规格：10-15公斤 采购数量：1 品牌：小天鹅 厂商：小天鹅

采购内容38：洗衣粉 规格：4.5KG*2 采购数量：2 品牌：奥奇 厂商：奥奇

采购内容39：多孔公牛插座 规格：3m 采购数量：5 品牌：公牛 厂商：公牛

采购内容40：插头转换器 规格：10A-16A 采购数量：2 品牌：公牛 厂商：公牛

采购内容41：索尼照相机 规格：DSC-W810 采购数量：1 品牌：索尼 厂商：索尼

采购内容42：档案盒 规格：百利盛档案盒BLS-55 采购数量：12 品牌：百利盛 厂商：百利盛

采购内容43：计算器 规格：光能 采购数量：2 品牌：光能 厂商：光能

采购内容44：省力订书机 规格：得力0367（黑） 采购数量：2 品牌：得力 厂商：得力

成交人 六枝特区义芳文体办公用品超市

 

  六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司   

 （请手动填写）（请手动填写）       年年      月月      日日  


	六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司-2023.12.29-办公用品类-询比采购项目 成交结果公告
	包001:六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司-2023.12.29-办公用品类-询比采购

